
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 030/GDG/IFC-CAM/2015, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015 

 

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso 

das suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores VÂNIA LEONARDELLI PEREIRA, ocupante do cargo 

de Assistente em Administração, Matrícula n° 1758471, ROGÉRIO GONÇALVES 

BITTENCOURT, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2619297 e LÉO 

SERPA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 

1098675, para, sobre a presidência da primeira, constituírem a comissão responsável pela 

elaboração e atualização do PIT 2015 - Plano Individual de Trabalho Docente e do relatório síntese 

das atividades, gerando um documento para cada semestre de 2015, do Instituto Federal Catarinense 

- Câmpus Camboriú. 

 

Art. 2° Atribuir uma carga horária de 4 (quatro) horas semanais para cada membro da 

comissão. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA 
Diretor-Geral Substituto 

    Portaria nº 354, de 27/11/2013 

    DOU Nº 231, de 28/11/2013 
 

 


